ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIRA GOMES

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2021

A Prefeitura Municipal de Ferreira Gomes, CNPJ nº 23.066.814/0001- 24, através da

Equipe de Pregão, torna público, que esta REVOGADA A FASE EXTERNA do

PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, com DISPUTA ABERTA, pelo critério de julgamento

MENOR PREÇO POR LOTE, Para AQUISIÇÃO DE TESTES

IMUNOCROMATOGRÁFICOS (PESQUISA DE ANTICORPOS E DE ANTÍGENO) –

TESTES RÁPIDOS – PARA DIAGNÓSTICO DE SARS-COV2 (COVID-19), A FIM DE

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE –

SEMSA/PMFG NO ENFRENTAMENTO À COVID-19. Data: 24/01/2022 as 10h.

(horário de Brasília). Conforme DECRETO Nº. 027/2022-GAB/PMFG DE 17 DE

JANEIRO DE 2022 e PARECER JURÍDICO Nº. 007/2022-ASSEJUR/PMFG.

Ferreira Gomes-AP, 17 de janeiro de 2022.

Pedro do Socorro Dalmácio Rodrigues

Secretário Municipal de Saúde